РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2021г.							            №1/4

Об образовании постоянной комиссии
по жилищным и социальным вопросам

В соответствии с Уставом Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  Совет депутатов Приреченского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Образовать постоянную комиссию по жилищным и социальным вопросам  в количестве 3-х  человек
1. В состав комиссии по жилищным и социальным вопросам избрать следующих депутатов:
1. Шагилова Т.В. – депутат от избирательного округа № 3;
1. Червякова Т.В.– депутат от избирательного округа № 11;
1. Кузнецов В.Г. – депутат от избирательного округа № 4;
1. Избрать председателем комиссии по жилищным и социальным вопросам Шагилову Т. В. депутата от избирательного округа № 3.

Глава
Приреченского  сельского поселения			      	Шуюпова Г.Ф.
[bookmark: _GoBack]